
 

DO-0130/91/2013 

 

 

Zarządzenie nr 91 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 sierpnia 2013 roku 

 

w  sprawie: zmiany zarządzenia nr 121 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z  10  grudnia 2012 roku w sprawie organizacji roku akademickiego 

2013/2014 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 121 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 10 grudnia 2012 roku 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2013/2014 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

 

„§ 8a 

Szczegółową organizację roku akademickiego w Collegium Medicum ustala prorektor UJ 

ds. Collegium Medicum.”. 

 

§ 2 

 

W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1, nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ 

ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych 

 

 

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn 

 

 


